
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/639/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Płońsku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku w brzmieniu załącznika do Uchwały 
Nr XXXIX/276/2020 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 
Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku w § 4 w ust. 2 w pkt 2 dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji dla przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Miasto Płońsk przez inne niż 
Gmina Miasto Płońsk osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystywania.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 10844


	UCHWAŁA NR XCIX/639/2023 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. i w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T09:07:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




